
DOA-OZ.0025.1.

§1

§2

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogtaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie dla projektu pod nazwą: Europejska 
Inicjatywa Społeczna dla Subregionu Północnego i Kędzierzyńsko-Strzeleckiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:

Wyraża się zgodę na złożenie przez Departament Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu wniosku 
o dofinansowanie dla projektu pod nazwą: Europejska Inicjatywa Społeczna dla Subregionu Północnego 
i Kędzierzyńsko-Strzeleckiego finansowanego ze środków Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021- 
2027.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji 
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

UCHWAŁA Nr 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia •


